__________________

       2728        /     -KHTC

V/v triển khai  ghị định s

63/2019/  -CP ngày 11/7/2019 của

Chính phủ quy định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực quản lý,

sử dụng tài sản công; thực hành tiết

kiệm, ch ng lãng phí; dự trữ qu c

gia; kho bạc nhà nước.

        –       –
______________________________________

                30         8   ăm 2019.

Kính gửi:

    - Các trường   P  công lập trên địa bàn tỉnh;

    - Các đơn vị trực thuộc.

 hực hiện văn bản s  4317/STC-GCS ngày 09/8/2019 của  ở  ài chính

về việc triển khai  ghị định s  63/2019/  -CP ngày 11/7/2019 của Chính phủ

quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản

công; thực hành tiết kiệm, ch ng lãng phí; dự trữ qu c gia; kho bạc nhà nước;

 ở  iáo dục và  ào tạo triển khai  ghị định s  63/2019/  -CP ngày

11/7/2019 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

quản lý, sử dụng tài sản công; thực hành tiết kiệm, ch ng lãng phí; dự trữ qu c

gia; kho bạc nhà nước đến các đơn vị biết và thực hiện theo quy định (đính kèm

 ghị định)

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các đơn

vị phản ánh bằng văn bản về Sở Giáo dục và  ào tạo để Sở báo cáo Sở Tài

chính ph i hợp, hướng dẫn xử lý./.

                 Ố
-  hư trên;

- Cổng     ;

-  an     ở;

- Phòng  hanh tra  ở;

- Lưu  V , K  C.

 uỳ   Lệ  ia g

		2019-08-30T17:12:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!